МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

 КАМЫШИНО-КУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

01.03.2024 № 7
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2024  №  8-п

Об утверждении доклада о правоприменительной  практике по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области за 2023 год

В соответствии со статьей 44, частью 1 статьи 47 Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации,  постановляет:

          1. Утвердить доклад о правоприменительной практике по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области за 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Камышино-Курского сельского поселения в сети «Интернет» и опубликовать настоящее постановление в газете Камышино-Курского сельского поселения «Муниципальный вестник».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Камышино-Курского

сельского поселения   ------         А.Т. Лещинский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2024  №  9-п

Об утверждении доклада о правоприменительной практике по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области за 2023 год

В соответствии со статьей 44, частью 1 статьи 47 Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации,  постановляет:

          1. Утвердить доклад о правоприменительной практике по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов  Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области за 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Камышино-Курского сельского поселения в сети «Интернет» и опубликовать настоящее постановление в газете Камышино-Курского сельского поселения «Муниципальный вестник».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Камышино-Курского

сельского поселения   ------         А.Т. Лещинский

	Учредители:
Совет Камышино-Курского сельского поселения

Муромцевского муниципального района

Омской области, Администрация Камышино-Курского

сельского поселения

Гл. редактор Лещинский А.Т.

Адрес:646443, Омская область, Муромцевский район,

с.Камышино-Курское, ул. Зеленая, 1-б

 тир.15 экз.,Газета распространяется  «Бесплатно»

PAGE
2